2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	16 сентября 2019 г.

	                               160/638

с. Лазо
О регистрации избранного депутата

Думы Лазовского муниципального района
по одномандатному избирательному округу № 4
     По результатам дополнительных выборов депутата Думы Лазовского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 4, состоявшихся 8 сентября 2019 года, руководствуясь статьей 88 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района, на которую решением территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 19 июня 2019 года № 150/573 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 4 по дополнительным выборам депутата Думы Лазовского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Лазовского района» возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 4
     РЕШИЛА:

     1. Зарегистрировать избранным депутатом Думы Лазовского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 4 Химченко Виктора Анатольевича.
     2. Выдать Химченко Виктору Анатольевичу удостоверение об избрании депутатом Думы Лазовского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 4 установленного образца.

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии

        Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

        Л.Н. Макарова